2022/12/23 深圳市商务局关于组织开展2020年度中央外经贸发展专项资金支持事项申报工作的通知-通知公告-深圳市商务局网站

commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg_1/content/post_7923880.html 1/4

政声传递  今天是2022年12月23日，星期五 繁體  EN  数据开放  政务机器人  无障碍浏览  进入关怀版

首页 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

深圳市商务局关于组织开展2020年度中央外经贸发展专项资金支持事项申报工作的
通知

发布时间：2020-07-24 17:18 来源：深圳市商务局  字号： 【大  中  小】

各有关单位：

　　根据《财政部 商务部关于2020年度外经贸发展专项资金重点工作的通知》（财建〔2020〕109号，以下简称《重点工作通知》）要求，我局现组织开展2020年度

中央外经贸发展专项资金支持事项申报受理工作。有关事项通知如下：

　　一、申报受理事项

搜索

首页 信息公开 政务服务 互动交流 投资深圳

我
的
主
页

智
能
推
荐

网站支持IPv6

http://www.gd.gov.cn/xxts/
http://www.sz.gov.cn/
javascript:StranBody()
http://commerce.sz.gov.cn/szinvest/index.html
https://opendata.sz.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/56
http://commerce.sz.gov.cn/znjqr
javascript:;
javascript:;
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg_1
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/zwfw/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/hdjl/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/tzsz/index.html
http://service.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/bmfw/ydyy/wx/bm/content/post_1322795.html
https://weibo.com/p/1001065754676476/home?from=page_100106&mod=TAB#place

2022/12/23 深圳市商务局关于组织开展2020年度中央外经贸发展专项资金支持事项申报工作的通知-通知公告-深圳市商务局网站

commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg_1/content/post_7923880.html 2/4

　　2020年度中央外经贸发展专项资金重点支持促进外贸稳中提质、推动服务贸易创新发展、加大吸引外资力度、引导有序开展对外投资合作等四个方向，具体组织开

展支持外贸中小企业开拓市场资助事项、跨境电子商务企业市场开拓综合服务扶持事项、进口贴息事项、中国国际进口博览会活动事项、服务贸易事项、对外投资合作

资助事项及地方配套等支持事项申报受理工作。申报指南详见附件。

　　二、申报工作要求

　　各事项严格按照财政部、商务部《外经贸发展专项资金管理办法》、《〈外经贸发展专项资金管理办法〉补充通知》以及《重点工作通知》的规定使用。

　　（一）项目申报依照各支持事项申报指南的支持内容、资助标准、申报条件、申请材料、受理时间和地点、咨询电话、办理流程等要求申报受理。其中，进口贴息

事项已于2020年7月15日完成受理。

　　（二）受理时间和受理地点

　　1．支持外贸中小企业开拓市场资助事项、对外投资合作资助事项及地方配套

　　网络填报受理时间：2020年7月29日-8月28日17时

　　纸质材料受理时间：2020年7月29日-9月11日18时

　　2.跨境电子商务企业市场开拓综合服务扶持事项

　　网络填报受理时间：2020年7月29日-8月17日17时

　　纸质材料受理时间：2020年7月29日-8月19日18时

　　3.服务贸易事项

　　网络填报受理时间：2020年7月29日-8月12日17时

　　纸质材料受理时间：2020年7月29日-8月19日18时

　　4．中国国际进口博览会活动事项

　　网络填报与纸质材料受理时间另行通知。

　　申报单位在规定时间内在线填报，提前预约后，向深圳市行政服务大厅西厅综合窗口提交申请材料。

　　（三）申报单位应在近五年（自2015年起）无严重违法违规行为，未拖欠应缴还的财政性资金。

　　（四）申报单位应对申报项目完整性、准确性和真实性负责，配合市商务局、财政局以及相关审计部门完成相关监督检查、审计验收、绩效评价、调研统计等工

作。对存在申报材料造假、利用不正当手段骗取财政资金等违规行为的申报单位及其工作人员，其五年内不得申请使用本事项资金，并通报市财政局、市信用中心等诚

信系统管理单位，列入失信联合惩戒名单；并按照有关法律、法规、规章的规定追究相应责任；涉嫌犯罪的，依法移送司法机关处理。

　　三、事项项目管理

　　（一）支持外贸中小企业开拓市场资助事项

我
的
主
页

智
能
推
荐

网站支持IPv6

http://service.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/bmfw/ydyy/wx/bm/content/post_1322795.html
https://weibo.com/p/1001065754676476/home?from=page_100106&mod=TAB#place

2022/12/23 深圳市商务局关于组织开展2020年度中央外经贸发展专项资金支持事项申报工作的通知-通知公告-深圳市商务局网站

commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg_1/content/post_7923880.html 3/4

　　负责处室：对外合作处

　　咨询电话：83988673、83988675、83988676、83988677

　　（二）对外投资合作资助事项及地方配套

　　负责处室：对外合作处

　　咨询电话：88102627、88101273

　　（三）跨境电子商务企业市场开拓综合服务扶持事项

　　负责处室：电子商务处

　　咨询电话：88107057

　　（四）进口贴息事项

　　负责处室：对外贸易处、服务贸易处

　　咨询电话：先进设备及关键零部件88100675

　　先进技术88101362

　　（五）服务贸易事项

　　负责处室：服务贸易处

　　咨询电话：88103187、88101362、88101276

　　（六）中国国际进口博览会活动事项

　　负责处室：对外贸易处

　　咨询电话：88103065

　　特此通知。

深圳市商务局

2020年7月24日

相关附件

1.深圳市商务局2020年度中央外经贸发展专项资金（支持外贸中小企业开拓市场事项）申报指南.docx

附件1-1：鼓励参加境外展览会目录（2020年版）.xls

我
的
主
页

智
能
推
荐

网站支持IPv6

http://commerce.sz.gov.cn/attachment/0/692/692847/7923880.docx
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/0/692/692848/7923880.xls
http://service.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/bmfw/ydyy/wx/bm/content/post_1322795.html
https://weibo.com/p/1001065754676476/home?from=page_100106&mod=TAB#place

2022/12/23 深圳市商务局关于组织开展2020年度中央外经贸发展专项资金支持事项申报工作的通知-通知公告-深圳市商务局网站

commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg_1/content/post_7923880.html 4/4

联系我们  网站地图  隐私申明  版权保护  视频集锦

备案号：粤ICP备19022168号  网站标识：4403000060   公安备案号：44030402002937

主办单位：深圳市商务局 地址：深圳市福田区福华一路1号大中华国际交易广场 投诉/咨询电话：12345、0755-88107023

附件1-2：传统（新兴）市场国别（地区）目录.xlsx.xlsx

附件1-3：2020年境外展览重点支持项目组展单位名单.xlsx

2.深圳市商务局2020年度中央外经贸发展专项资金（对外投资合作资助事项及地方配套）申报指南.doc

3.深圳市商务局2020年度中央外经贸发展专项资金（跨境电子商务企业市场开拓综合服务扶持事项）申报指南.doc

4.深圳市商务局2020年度中央外经贸发展专项资金（进口贴息事项）申请指南.doc

5.深圳市商务局2020年度中央外经贸发展专项资金（服务贸易事项）申报指南.docx

6.深圳市商务局2020年度中央外经贸发展专项资金（中国国际进口博览会活动事项）申报指南.docx

   

我
的
主
页

智
能
推
荐

网站支持IPv6

http://commerce.sz.gov.cn/other/lxwm/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/wzdt/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/yssm/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/bqbh/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/spjj/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002937&tdsourcetag=s_pctim_aiomsg
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=862A6BEE5268BC11E05310291AAC9BB6
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/0/692/692849/7923880.xlsx
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/0/692/692850/7923880.xlsx
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/0/692/692851/7923880.doc
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/0/692/692852/7923880.doc
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/0/692/692853/7923880.doc
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/0/692/692854/7923880.docx
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/0/692/692856/7923880.docx
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fcommerce.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg_1%2Fcontent%2Fpost_7923880.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%A4%96%E7%BB%8F%E8%B4%B8%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fcommerce.sz.gov.cn%2Fswj-images%2F20201123swjhomeimg001.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fcommerce.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg_1%2Fcontent%2Fpost_7923880.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%A4%96%E7%BB%8F%E8%B4%B8%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%A4%96%E7%BB%8F%E8%B4%B8%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=%E6%9C%AC%E7%AB%99%E6%98%AF%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%EF%BC%88%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E7%AE%80%E7%A7%B0%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%EF%BC%89%E5%9C%A8%E4%BA%92%E8%81%94%E7%BD%91%E4%B8%8A%E5%BB%BA%E7%AB%8B%E7%9A%84%E5%AE%98%E6%96%B9%E7%BD%91%E7%AB%99%EF%BC%8C%E4%B8%BB%E8%A6%81%E4%B8%BA%E7%BD%91%E6%B0%91%E6%8F%90%E4%BE%9B%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E7%9A%84%E5%8A%A8%E6%80%81%E4%BF%A1%E6%81%AF%E3%80%81%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%E3%80%81%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%AD%89%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%9C%8D%E5%8A%A1%EF%BC%9B%E6%8F%90%E4%BE%9B%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E8%A1%8C%E6%94%BF%E5%8A%9E%E4%BA%8B%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E5%8A%9E%E4%BA%8B%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%81%E8%A1%A8%E5%8D%95%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E7%AD%89%E5%8A%9E%E4%BA%8B%E6%9C%8D%E5%8A%A1%EF%BC%9B%E6%90%AD%E5%BB%BA%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E4%B8%8E%E7%BD%91%E6%B0%91%E4%BA%92%E5%8A%A8%E7%9A%84%E4%BA%A4%E6%B5%81%E6%B8%A0%E9%81%93%EF%BC%8C%E5%B8%AE%E5%8A%A9%E7%BD%91%E6%B0%91%E8%A7%A3%E5%86%B3%E9%97%AE%E9%A2%98%EF%BC%8C%E6%8E%A5%E5%8F%97%E7%BD%91%E6%B0%91%E7%9B%91%E7%9D%A3%E3%80%81%E6%8C%87%E5%AF%BC%E3%80%82&pics=http%3A%2F%2Fcommerce.sz.gov.cn%2Fswj-images%2F20201123swjhomeimg001.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fcommerce.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg_1%2Fcontent%2Fpost_7923880.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%A4%96%E7%BB%8F%E8%B4%B8%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=%E6%9C%AC%E7%AB%99%E6%98%AF%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%EF%BC%88%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E7%AE%80%E7%A7%B0%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%EF%BC%89%E5%9C%A8%E4%BA%92%E8%81%94%E7%BD%91%E4%B8%8A%E5%BB%BA%E7%AB%8B%E7%9A%84%E5%AE%98%E6%96%B9%E7%BD%91%E7%AB%99%EF%BC%8C%E4%B8%BB%E8%A6%81%E4%B8%BA%E7%BD%91%E6%B0%91%E6%8F%90%E4%BE%9B%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E7%9A%84%E5%8A%A8%E6%80%81%E4%BF%A1%E6%81%AF%E3%80%81%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%E3%80%81%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%AD%89%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%9C%8D%E5%8A%A1%EF%BC%9B%E6%8F%90%E4%BE%9B%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E8%A1%8C%E6%94%BF%E5%8A%9E%E4%BA%8B%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E5%8A%9E%E4%BA%8B%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%81%E8%A1%A8%E5%8D%95%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E7%AD%89%E5%8A%9E%E4%BA%8B%E6%9C%8D%E5%8A%A1%EF%BC%9B%E6%90%AD%E5%BB%BA%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E4%B8%8E%E7%BD%91%E6%B0%91%E4%BA%92%E5%8A%A8%E7%9A%84%E4%BA%A4%E6%B5%81%E6%B8%A0%E9%81%93%EF%BC%8C%E5%B8%AE%E5%8A%A9%E7%BD%91%E6%B0%91%E8%A7%A3%E5%86%B3%E9%97%AE%E9%A2%98%EF%BC%8C%E6%8E%A5%E5%8F%97%E7%BD%91%E6%B0%91%E7%9B%91%E7%9D%A3%E3%80%81%E6%8C%87%E5%AF%BC%E3%80%82&summary=%E6%9C%AC%E7%AB%99%E6%98%AF%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%EF%BC%88%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E7%AE%80%E7%A7%B0%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%EF%BC%89%E5%9C%A8%E4%BA%92%E8%81%94%E7%BD%91%E4%B8%8A%E5%BB%BA%E7%AB%8B%E7%9A%84%E5%AE%98%E6%96%B9%E7%BD%91%E7%AB%99%EF%BC%8C%E4%B8%BB%E8%A6%81%E4%B8%BA%E7%BD%91%E6%B0%91%E6%8F%90%E4%BE%9B%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E7%9A%84%E5%8A%A8%E6%80%81%E4%BF%A1%E6%81%AF%E3%80%81%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%E3%80%81%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%AD%89%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%9C%8D%E5%8A%A1%EF%BC%9B%E6%8F%90%E4%BE%9B%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E8%A1%8C%E6%94%BF%E5%8A%9E%E4%BA%8B%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E5%8A%9E%E4%BA%8B%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%81%E8%A1%A8%E5%8D%95%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E7%AD%89%E5%8A%9E%E4%BA%8B%E6%9C%8D%E5%8A%A1%EF%BC%9B%E6%90%AD%E5%BB%BA%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E4%B8%8E%E7%BD%91%E6%B0%91%E4%BA%92%E5%8A%A8%E7%9A%84%E4%BA%A4%E6%B5%81%E6%B8%A0%E9%81%93%EF%BC%8C%E5%B8%AE%E5%8A%A9%E7%BD%91%E6%B0%91%E8%A7%A3%E5%86%B3%E9%97%AE%E9%A2%98%EF%BC%8C%E6%8E%A5%E5%8F%97%E7%BD%91%E6%B0%91%E7%9B%91%E7%9D%A3%E3%80%81%E6%8C%87%E5%AF%BC%E3%80%82&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%A4%96%E7%BB%8F%E8%B4%B8%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fcommerce.sz.gov.cn%2Fswj-images%2F20201123swjhomeimg001.png
http://service.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/bmfw/ydyy/wx/bm/content/post_1322795.html
https://weibo.com/p/1001065754676476/home?from=page_100106&mod=TAB#place